De universeelboor  met hoge capaciteit zowel draaiend als kloppend voor
in vele verschillende materialen.
Boren
9.51 TIP Karaat Universeelboor
  nepelseg tnamaid tem laaiceps nav neizrooV
hardmetaal plaat
Voor pasklare  oplossingen 05/17  1
De voordelen
1  Hoofdsnijkant met spitse punt voor nauwkeurig centreren
2  Boorlichaam van speciaal gelegeerd staal
3  Pasklare oplossing voor in veel verschillende materialen
4  Lange levensduur
5  Hoge boorprogressie
 nelatem ,tuoh ,neetskab ,)8 diehdrah( sleget ni trooB   6
en diverse kunststoffen
9
De toerentallen
Afhankelijk van de boor diameter en de hardheid van het
te bewerken materiaal
1  Accuboorschroefmachines 1200 t/min
2  Boormachines (klop)      2800 t/min
3  Bij harde tegels toerental verlagen naar 400-600 t/min
Artikel-
nummer
Boor
Ø
mm
Totale
lengte
mm
Werk-
lengte
mm
Verpak-
kings
inhoud
T1708000000 8.0 120 80 1
T1708000250 8.0 250 200 1
T1709000000 9.0 120 80 1
T1710000000 10.0 120 80 1
T1710000250 10.0 250 200 1
T1712000163 12.0 150 90 1
T1712000250 12.0 250 200 1
T1714000250 14.0 250 200 1
Artikel-
nummer
Boor
Ø
mm
Totale
lengte
mm
Werk-
lengte
mm
Verpak-
kings
inhoud
T1703000000 3.0 70 40 1
T1704000000 4.0 75 40 1
T1705000000 5.0 85 50 1
T1705500000 5.5 85 50 1
T1706000000 6.0 100 60 1
T1706000160 6.0 150 90 1
T1706500000 6.5 100 60 1
T1706500160 6.5 150 90 1
T1707000000 7.0 100 60 1
TIP Karaat Universeelboor
Artikelnummer Type set Inhoud Verpakkingsinhoud
T1700000000 5 delig   1x 5, 8, en 10 mm
2x 6 mm 5
TIP Karaat Universeel borenset
Artikelnummer Type set Inhoud Verpakkingsinhoud
T1700000000 5 delig   1x 5, 8, en 10 mm
2x 6 mm 5
TIP Karaat Universeel borenset
04/19  1
Notities
04/19   2
True Tools. B.V.
Eikenlaan 251 T +31 (0)172 43 17 53 info@truetools.nl
2404 BP Alphen aan den Rijn F +31 (0)172 43 37 30 www.truetools.nl
Artikelnr. Boor Ø mm Totale lengte mm Werklengte mm Verpakkings-
inhoud
T1700003090 3.0 90 45 1
T1700004090 4.0 90 45 1
T1700005100 5.0 100 50 1
T1700005105 5.5 100 60 1
T1700006100 6.0 100 60 1
T1700006250 6.0 250 200 1
T1700006255 6.5 250 200 1
T1700007100 7.0 100 50 1
T1700008100 8.0 100 50 1
T1700010150 10.0 150 90 1
TIP Karaat Universeelboren Quick-lock
TIP Karaat Universeel borensets Quick-lock
Artikelnr. Type set Inhoud Verpakkingsinhoud
T1700000010 5 delig 1x 3,0 - 4,0 - 5,0 - 6,0 en 8,0 mm 5
T1700000012 5 delig 1x 4,0 - 5,0 - 6,0 - 8,0 en 10,0 mm 5
Postadres:
Postbus 40013
8004 DA Zwolle
Bezoekadres:
Ampèrestraat 24-28
8013 PV Zwolle
0172 431 753
Hemmink B.V.
Postadres:
Postbus 40013
8004 DA Zwolle
Bezoekadres:
Popovstraat 1
8013 RK Zwolle
038 – 469 8200
Hemmink B.V.